
 

 

UCHWAŁA NR XX/156/2020 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Jonkowo, 

których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Jonkowo oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 oraz art. 16.ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 

zbiorowym Dz.U.2018.2016 t.j. /Rada Gminy Jonkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, zwane dalej „przystankami” zlokalizowane na terenie gminy 

Jonkowo, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Jonkowo, udostępniane operatorom 

i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się poniższe warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1: 

1. korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków w których mowa w § 1 jest nieodpłatne. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/102/2018 z dnia 28 października 2019r w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Jonkowo, których właścicielem lub zarządzającym jest 

gmina Jonkowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 lipca 2020 r.

Poz. 3096



Załącznik do uchwały Nr XX/156/2020 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Wykaz przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy Jonkowo. 

Nr przystanku 
Nazwa przystanku Lokalizacja GPS 

200 Mątki P 53.833641 20.340489 
201 Mątki L 53.833583 20.340534 
201NŻ Wilimowo NŻ          53°48’50.04  20°21’43.92  
202 Jonkowo Osiedle Królewskie 2 P 53.839053 20.300562 
203 Jonkowo Osiedle Królewskie 2 L 53.839003 20.300466 
204 Łomy wieś P 53.860495 20.288906 
206  Łomy wieś L 53.860718 20.288625 

207 Garzewko wieś P 53.881497 20.314441 
208 Łomy Kolonia P 53.850907 20.292747 
209 Łomy Kolonia L 53.851046 20.292475 

210 Jonkowo Osiedle królewskie P 53.834907 20.307346 
211 Jonkowo osiedle królewskie L 53.834895 20.307272 
211NŻ Jonkowo kol. NŻ 53.50780 20.1824 

212 Jonkowo centrum L 53.828254 20.310775 
213 Jonkowo Centrum P 53.828281 20.310739 

214 Jonkowo Szkoła L 53.826354 20.307933 
215 Jonkowo Ośrodek zdrowia P 53.82222 20.305213 
216 Jonkowo Ośrodek zdrowia L 53.822432 20.305322 

217 Jonkowo Lipowa P 53.817175 20.302585 
218 Jonkowo Lipowa L 53.817141 20.302637 
219 Giedajty osiedle P 53.804898 20.2986 

220 Giedajty Osiedle I 53.80443 20.298425 
221 Giedajty sklep P 53.799766 20.299713 
222 Giedajty Sklep L 53.800382 20.302411 

223 Warkały 1 L 53.801546 20.322634 
224 Warkały 1 żłobek P 53.80219 20.326389 
225 Warkały osiedle miłe L 53.804933 20.34084 

226 Warkały osiedle miłe P 53.805126 20.342368 
227 Mątki skrzyżowanie P 53.818749 20.352119 

228 Mątki skrzyżowanie L 53.81896 20.351952 
229 Mątki GPZ P 53.826582 20.346253 
230 Mątki GPZ L 53.826525 20.346227 
231 Węgajty P 53.82142 20.276833 
232 Węgajty L 53.821902 20.274062 

232NŻ Godki kol. NŻ 53.492064 20.153516 

233 Godki P 53.820071 20.247405 

234 Godki L 53.820068 20.247072 
235 Porbady P 53.807615 20.239853 
236 Porbady L 53.807527 20.240431 

236NŻ Wrzesina Kol. NŻ          53°47’54.96  20°15’27.72  
237 Wrzesina Szkoła L 53.794486 20.25831 
238 Wrzesina szkoła P 53.794659 20.257173 
239 Wrzesina P 53.791358 20.255605 
240 Wrzesina L 53.791374 20.256766 
241 Wrzesina Trajan P 53.790458 20.243429 

242 Wrzesina Trojan L 

 
53.790119 20.245502 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3096



243 Wrzesina most P 53.788895 20.223499 

244 Wrzesina most L 53.788938 20.225007 

245 Stękiny P 53.795299 20.204989 

246 Stękiny L 53.794825 20.206194 

247 Stękiny powiatowa P 53.795676 20.198811 

248 Stękiny powiatowa L 53.795665 20.198923 

249 Wołowno L 53.816818 20.194373 

250 Wołowno P 53.815696 20.193862 

251 Szałstry P 53.832249 20.179222 

252 Szałstry L 53.834419 20.17835 

253 Gamerki Wielkie 53.845563 20.137964 

254 Gamerki Małe P 53.845878 20.159267 

255 Gamerki Małe 53.84615 20.159842 

255NŻ Stare Kawkowo kol .NŻ 53.51.25.92 20.10.36.12 

256NŻ Stare Kawkowo 2 kol .NŻ 53.50.58.20 20.9.54.00 

256 Stare Kawkowo L 53.864019 20.189156 

257 Stare Kawkowo P 53.864008 20.189258 

258 Nowe Kawkowo Szkoła L 53.857706 20.206903 

259 Nowe Kawkowo Szkoła P 53.857729 20.207049 

260 Nowe Kawkowo wieś L 53.856247 20.210702 

261 Nowe Kawkowo P 53.856288 20.210741 

261NŻ Nowe Kawkowo kol. NŻ 53°51’16.92  20°13’30.36  

262 Pupki L 53.8526 20.247169 

263 Pupki P 53.852654 20.247278 

263NŻ2 Pupki kol. NŻ          53°50’34.00            20°16’1.20  

263NŻ Węgajty kol. NŻ         53°50’20.40          20°16’39.00  

264 Giedajty P 53.797455 20.294432 

265 Giedajty L  53.797774 20,296067 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3096


		2020-07-13T06:04:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




